nō ipsi praescribimus. Quis obsecro futurā re-
 surrectionē psuasus, corporibus resurrectoris
 seipsum prebeat sepulchrū? Nō enim ad eodē
 ptinet, & resurrectione corpora nostra nō
 dubitare, & iisdē, ceu nō resurrectionis, uelci:
 & terrā quos acceperit mortuos redditurā, a
 se uerō quos intra se aliquis sepeliuerit, ne re-
 petēdos quidē existimare. Imō cōtrā, lōgē cre-
 dibilius est, illos qui praesentis huius siue p-
 bae siue improbae uitae nunquam sibi rationē,
 reddendam, nec ullam fore resurrectionē, sed
 animā cū corpore simul interiturā, ueluti in
 eo extinguedā, putauerint, nullū nō facin^o au-
 furos: eos uerō qui in omnia & singula in qui-
 sitionē à Deo futurā, & corpus quod temer-
 rijs animae motibus libidinibusq; inferuiuit,
 cōmunes ei poenas luiturū crediderint uel in
 minimis delinquere nequaquā consentaneū
 est. Quōd si cui friuola & stolidū haec senten-
 tia uidet, putrefactū, solutū & planē abolitū
 corpus, denuo coagmentatū iri, nō improbi-
 tati tamen, q̄ nos credimus, ipse deridet, sed
 simplicitati nostrae imputari ab eo aequū fue-
 rit. Vt enim opinione hac nos ipsos decipia-
 mus, cui per eam nocebimus? Resurrecturos
 quidē, mortuos, nō nostra tātū aut noua per-
 suasio est, sed philosophis etiā multis appro-
 bata: quod in praesentia euagari fortē uide-
 rer. [*quāobrem paucissimis attingā.] Qui de
 rebus intellectibus & sensibus, earūq; cō-
 stitutione aliqd prodiderūt [philosophi] cor-
 pora subtilissima & intellectu tantū percipiē-
 da, priora antiquioraq; illis faciūt quae sensu
 percipiūtur: etiāsi cognitioni nostrae sensilia
 primū occurrāt [atq; ab illis discēdi plerunq;
 initiū fiat, ordine naturae cōuerso:] haec autē
 (sensilia in quā) ex primis et subtilissimis (que,
 crasiorū & sensiliū cōparatione, in corporea
 dixeris) inuicē coagmentatis cōstitui aiūt. Ex
 principijs igitur & elementis illis intellectu-
 bus, unde ab initio cōcreta sunt corpora, ut
 & Pythagoras & Plato sentiunt, rursus post-
 quā dissoluta fuerint, coalescere, & constitui
 denuo quidnā prohibet? Verū haec de resur-
 rectione disceptatio differatur. Vos uerō d

undiquaq; in omnibus natura simul & disciplina boni, moderati, benigni & imperio digni
 Principes, mihi (obsecro) qui crimina nobis obiecta dissolui, & insuper nos esse pios erga
 Deum, uita & moribus honestos animo, sobrios ac tēperantes ostendi, capibus regis an-
 nuite. Ecqui enim cōsequuntur aequius ea que petūt, quā nos adeo uobis deuoti addictiq;
 Nos enim pro imperio uestro preces ad Deum fundimus, & ut filius (quod iustissimū est)
 in regno olim parenti succedat, utq; imperiū uestrū magis magisq; semper augeatur, deniq;
 omnia ex animi sentētia uobis eueniant, oramus. quod & nobis salutare fuerit, ut quietam
 tranquillamq; uitam degentes, uobis interim ad quaelibet imperata promptē inferuiamus.